**Donacio de un alou  
Manresa<sup>7</sup>**

**198<sup>8</sup>**

**9-VI-1000<sup>9</sup>**

In nomine Domini ego Uagro<sup>10</sup> et uxor [tua]<sup>11</sup> Ega<sup>12</sup> donatores Magnum et satis licitum esse uidetur domum Dei edificare et de [nost]ris<sup>13</sup> rebus onorare<sup>14</sup> atque concedere Audientes predicacionem et monita Sanctorum Patrum quia elemosina a morte liberat anima cognocentes

nos peccati macula onusti de superno celorum supplicamus eius misericordia ut pius et misericors sit Deus in peccatis<sup>15</sup> nostris Propterea concedimus atque tradimus ad domum Sancti Benedicti alaudem<sup>16</sup> nostrum proprium et sunt casas kasalibus<sup>17</sup> curtis curtalibus ortis<sup>18</sup> ortalibus<sup>19</sup> cum ipsos closos<sup>20</sup> et cum ipso columbario et terras et uineas cultas et ermas · qui nobis aduenit ad me Uuagro<sup>21</sup> de genitore uel de genitrice mea uel de parentorum meorum uel per qua<sup>22</sup> uoce, et ad me Ega per meum decimum<sup>23</sup> de uiro meo et est ipsum alaudem<sup>24</sup> superius iamdictum in comitato<sup>25</sup> Minorisa<sup>26</sup> infra eius termines et affrontant ipsas casadas<sup>27</sup> curtes et ortos<sup>28</sup> et columbario terras et uineas de oriente in terra de Seniefredus<sup>29</sup> uel de Ermelde<sup>30</sup> femina de meridie in terra de Calindo<sup>31</sup> uel suos eres<sup>32</sup> de ociduo<sup>33</sup> in terra de Riculfo<sup>34</sup> uel in strada<sup>35</sup> de circi<sup>36</sup> in sumitato<sup>37</sup> de ipsa sera.<sup>38</sup> Quantum istas affrontationes includunt sic donamus ipsum iamdictum alaudem<sup>39</sup> ipsa medietate ab integrum ad domum Sancti Benedicti propter Deum et remedium anime meę Uuagro<sup>40</sup> uel de fratri meo Eriman<sup>41</sup> condam Et alia medietate teneat uxor mea cum filiis meis qui sunt procreati de me et de se<sup>42</sup> et donare faciant ipsa tasca ad domum Sancti Benedicti · Et non abeant<sup>43</sup> licenciam nec donare nec uindere nec alienare nec comutare nisi ad seruientes<sup>44</sup> Sancti Benedicti et in antea ista donacio firma et stabilis permaneat omnique tempore · Quod si nos donatores aut ullusque omo<sup>45</sup> siue de magore<sup>46</sup> persona uel de minore qui contra hanc ista donacio uenerit ad inrunpendum non oc<sup>47</sup> ualeat uindicare set<sup>48</sup> componat ad eclesia<sup>49</sup> Sancti Benedicti<sup>50</sup> in quadruplo cum omnem<sup>51</sup> suam<sup>52</sup> inmelioracionem<sup>53</sup> et in antea ira Dei incurat<sup>54</sup> et cum Iudas<sup>55</sup> Scariot in infernum particeps fiat et ad sanctas Dei Ecclesias<sup>56</sup> extraneus efficiat et in antea abbates et monachi seruientes Sancti Benedicti ita obtineant ipsum alaudem<sup>57</sup> sicut ceteris alaudibus<sup>58</sup> et munificenciis eius eclesia.